
Valná hromada – zápis 

Datum: 12.6.2014 

místo: Kavárna Už jsme doma, Praha 

přítomní: viz seznam v příloze 

 

4. výroční schůze Valné hromady České carromové asociace se konala ve čtvrtek 12.6.2014 
v pražské kavárně Už jsme doma. Hlavní slovo měl prezident asociace Tomáš Chmelař. 

 

1. Zhodnocení uplynulého období a plán na další: 
- akce, které CCA aktivně pravidelně podporuje:  Festival bollywoodského filmu, Ladronkafest 
- další akce, které proběhly: Zažít město jinak, Měsíc zdravé 6 
- jsou noví zájemci o carrom (zatím pouze boardy…) 
- nejúspěšnější akce se uskutečnila opět v Pelhřimově – Jarní turnaj 
- tam se konalo také první Mistrovství ČR juniorů 
- proběhl první ročník Testserie 
- byly vytvořeny 2 propagační bannery – roll up + plachta 
- na Eurocup 2013 byla početná reprezentace a byl schválen EC2016 v Praze 
- granty na Praze 6 – nepřiděleny, budeme zkoušet další 

 
- účast na akcích – jako v předchozím období + letos opět Deskohraní – zjistit termín 

 
2. Změna stanov 
- vzhledem ke změnám v legislativě ČR je potřeba změnit stanovy 
- změna bude provedena příští rok – musí být přítomna nadpoloviční většina členů 
- změny má na starost Tadeáš Matys 
 
3. EUROCUP 2016 
- zpráva o stavu organizace Eurocupu v roce 2016 v Praze 
- bude potřeba zájem a ochota pomoci i ostatních – nesmí to zůstat všechno na přípr. komisi 
- byl zřízen transparentní účet 

 
4. Turnaje 
- Jarní turnaj - úspěšně proběhl v Pelhřimově 
- MČRj  - 1. ročník také v Pelhřimově -velká účast 
- Druhý turnaj - Letohrad (27.9. + 26.9. juniorský turnaj) 
- Open Cup - Praha 15. listopadu 
- Testserie - bude se v ní pokračovat 
   - bylo by dobré mít zapojeno více týmů 
 
5. Finance 
- všichni zúčastnění byli seznámeni se stavem financí - příjmů a výdajů CCA a PCL 
 
6. Volná diskuze 

 
 


